
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sted:  «Møterom Bjugn kulturhus», Bjugn kommune 

 

Tid:  Fredag 13.12.19, Kl 10:00 

 

Deltakere:  Det ble til dette møtet innkalt iht valgte representanter fra kommunestyrene 

etter kommunevalget 2019, se liste under  

 

Gjester:  Christian-Marius Stryken, Øystein H.S. Moen fra PANOR Public affairs 

 Ingrid Lindgaard Stranden, Nrk Trøndelag 

 Lene Munkeby, Steinkjer kommune 

 Marit Moe, KS Nord-Trøndelag 

 Mari Kilen, Toril Aune Breimo, Fosen barneverntjeneste 

 

Rådet:  

Bjørnar Buhaug Indre Fosen kommune Forfall, ingen vara i møtet 

Steinar Saghaug Indre Fosen kommune  

Ivar Rostad Indre Fosen kommune  

   

John Einar Høvik Osen kommune  

Egil A. Johannessen Osen kommune  

Line Stein Osen kommune  

   

Tom Myrvold Ørland kommune  

Ogne Undertun Ørland kommune  

Finn Olav Odde Ørland kommune Forfall, ingen vara i møtet 

   

Vibeke Stjern Åfjord kommune  

Einar Eian Åfjord kommune  

Tone Bårdli Åfjord kommune  

 

Rådmannsforum:  

 

Vigdis Bolås Indre Fosen kommune  

Roar Leirset Osen kommune Forfall 

Emil Raaen Ørland kommune  

Per Ola Johansen  Åfjord kommune  

   

 

 

 

 

Rådet i Fosen Regionråd   
FRA: 

Sekretariatet/ TB 

Møtedato: 13.12.2019 

 

 

RÅDSMØTE I FOSEN REGIONRÅD 

MØTEREFERAT 

 

 

 

FOSEN REGIONRÅD 
7170 Åfjord  -  Tlf: 72 53 15 10  



 

 

 

Øvrige deltakere; 

Ann-Berit Nervik Tillitsvalgt Forfall, ingen vara i møtet 

Leif Harald Hanssen Adm. representant 

Trøndelag 

fylkeskommune 

 

Stig Klomsten Pol. representant 

Trøndelag 

fylkeskommune 

Forfall, ingen vara  

Rune Schei Pol. representant 

Trøndelag 

fylkeskommune 

Forfall, ingen vara 

Frode Rabben Fylkesmannen i 

Trøndelag 

Forfall 

Torun Bakken  Fosen Regionråd  

 

Oppmøte i styre- og rådsmøtet ifølge ovennevnte liste 

Det ble valgt politiske representanter fra Trøndelag fylkeskommune i fylkesting den 

11.desember og dermed for kort tid til møtet til at det ble sendt innkallinger. 

Alle møteinnkallinger og referater for rådet finnes her 

 

Møteleder:  Vibeke Stjern, leder for rådet 

 

 

SAK 28/19 OPPFØLGING AV STYRETS VEDTAK 
 

Rådets vedtak: 

 

Rådet tar saken til orientering. 

 

 

SAKSNR. 

 

SAKSNAVN 

 

TILTAK 

   

SAK 22/19 Utviklingsprisen for Fosenregionen 

2018 

 

Utviklingsprisen 2018 og 2019 ble tildelt 

til Petter Bakøy AS og Fiskefestivalen 

på Bessaker under felles 

formannskapsmøte den 13.november 

2019. Bedriftene fikk utbetalt en 

gavesjekk pålydende kr 25.000,- og fikk 

presentere sine virksomheter for 

formannskapene i Fosenregionen. 

 

SAK 24/19 Driftsbudsjett 2020 -IKPR 

Fosenregionen 

 

Driftsbudsjett for 2020 ble vedtatt i 

styremøte og kommunen er bedt om å 

innarbeide sin andel i det kommunale 

driftsbudsjettet for 2020 

 

SAK 25/19 Møteplan 2020 Fosenregionen Møteplanen ble vedtatt som framlagt. 

Kalenderinnkalling fra utviklingsleder. 

http://www.fosen.net/fosen-regionrad/moteinnkallinger-moteprotokoller/
http://www.fosen.net/fosen-regionrad/moteinnkallinger-moteprotokoller/


 

SAKSNR. 

 

SAKSNAVN 

 

TILTAK 

SAK 25/19 Oppnevning av styremedlem til 

Fosen folkehøgskole 2019-2022 

 

Utviklingsleder Torun Bakken ble valgt 

som styremedlem med Vibeke Stjern 

som personlig vara. Vedtaket er meddelt 

Fosen folkehøgskole og Torun møter i 

førstkommende styremøte som er den 

7.januar 2020. 

 

SAK 27/19 Valg Interkommunalt politisk råd 

for Fosenregionen for perioden nov. 

2019 - 2022 

Vibeke Stjern ble valgt som leder for 

Rådet i Fosenregionen med Bjørnar 

Buhaug som nesteleder. 

 

 

 

SAK 29/19 Regionalt næringsfond Fosenregionen- 3.søknadsbehandling 

2019 

 
Søknadsnummer 23/19/0023 Statsnail AS Åpning av områder for høsting av skjell 

 

Rådets vedtak; 

1. Søknaden innvilges med omsøkt beløp kr 190 553,-  

2. Måleresultater publiseres og meddeles Fosenregionen og andre interessenter.  

3. Prosjektet følges opp med rapportering og informasjon om prosess til rådet ved 

utviklingsleder.  

 

Søknadsnummer 25/19/0025 Fosen Innovasjon Jobb for 2 -2020 

 

Rådets vedtak;  

1. Søknaden innvilges med omsøkt beløp kr 200 000,-  

2. Søknaden innvilges ihht kriteriene med følgende forutsetninger;  

 

• det må utarbeides et opplegg for tilbudet som kan gjennomføres i egenregi.  

• faggruppe næring Fosenregionen inviteres til å delta i prosjektet. 

• det utarbeides en sluttrapport som definerer deltakelse, oppfølging og måling. Samt en 

oversikt over hvilke næringsaktører som har deltatt. 

 

3. Ber prosjektleder arbeide med å gjøre prosjektet til et kontinuerlig tiltak for 

Fosenregionen. Hvor potensielle tilflyttere kan henvende seg for veiledning i 

jobbmulighetene i Fosenregionen. 

 

Søknadsnummer 18/19/0018 Forprosjekt Akselerator havbasert næring  

 

Rådets vedtak;  

1. Søknaden innvilges med omsøkt beløp på inntil kr 200 000,- 

2. Deltakerdriftene må forplikte seg med egenbetaling og til deltakelse i hovedprosjektet 

under forprosjektet. 

3. Faggruppe næring Fosenregionen deltar som styringsgruppe for forprosjektet. 

 

Spørsmål til oppfølging: 

1. Hva er samhandlingen med næringshagen i dette prosjektet? 



2. Hva med de største bedriftene innenfor havbruk, kan disse inviteres til deltakelse? 

 

Felles for alle søknadene er at de behandles via forvaltningsportalen 

www.regionalforvaltning.no  

 

SAK 30/19 Driftsbudsjett samarbeidsordningene 2020- orienteringssak til 

rådet 

 

Rådets vedtak: 

1. Rådet tar driftsbudsjett 2020 til orientering og vedtar kommunevis sine 

andeler iht oppsettet. 
 

Budsjett 2020   Indre Fosen Ørland Åfjord Osen 
Sum 
2020 

Budsjett 
2019 Endring 

Øvrige 
firma Bruk av fond 

Fosen Lønn Åfjord                1 780  
               

1 565  
               

1 000  
                  

360  
                 

4 705  
                 

4 682  
                  

23  
                  

45  0 

Fosen Regnskap Ørland 
               2 014  

               

2 275  

               

1 409  

                  

423  

                 

6 122  

                 

5 946  

                

176                  
925  0 

Agresso - 
kostnader Ørland                   615  

                  
809  

                  
553  

                  
215  

                 
2 192  

                 
2 000  

                
192  0 0 

Fosen Inkasso 
Indre 
Fosen                   882  

               
1 109  

                  
608  

                  
217  

                 
2 816  

                 
2 573  

                
243  

                
640  306 

Fosen Barnevern 
Indre 
Fosen                7 389  

               
7 247  

               
2 792  

                  
562  

               
17 990  

               
17 467  

                
523  0 0 

Fosen 
Kemnerkontor 

Indre 
Fosen                1 898  

               
1 936  

                  
942  

                  
286  

                 
5 063  

                 
4 906  

                
157  0 0 

Fosen Sak/Arkiv 
Indre 
Fosen                   446  

                  
449  

                  
287  

                  
199  

                 
1 381  

                 
1 230  

                
151  0 0 

Profil                     137  0 
                  

117  
                    

47  
                    

300  
                    

370  
-                 

70  0 0 

Fosen GIS 
Indre 
Fosen                   276  

                  
359  

                  
245  

                  
100  

                    
980  

                    
920  

                  
60  0 0 

Fosen IKT 
Indre 
Fosen                5 592  

               
4 298  

               
2 461  

               
1 005  

               
13 356  

               
11 486  

             
1 870  

                
487  1000 

Sum 2020                21 429  
             

20 346  
             

10 615  
               

3 513  
               

55 903  
               

51 580  
             

4 323  
             

2 097                 1 306  

                      

Investeringer                     

Fosen Regnskap                     

Fosen IKT - 
Investeringer 

Indre 
Fosen                   668  

                  
470  

                  
257  

                    
74  

                 
1 468  

                 
2 703  

-           
1 235  

                  
60    

  
 

SAK 31/19 Pilot for prosjektet «Barneløftet, bedre å være barn i 

Trøndelag- et felles ansvar» 
 

Rådets vedtak: 

1. Fosenregionen deltar i prosjektet «Barneløftet» som pilot, som betyr at det utprøves 

ulike former for gjennomføring av opplegget og at det kan formes etter ønsker og 

behov underveis. 

Se vedlagte presentasjon fra prosjektleder Lene Munkeby. 

 

SAK 32/19 Prosjektleder samferdsel -Tilleggssak fremmet direkte i møtet av leder, 

Vibeke Stjern: 

 
Rådets vedtak:  

1. Interkommunalt råd for Fosenregionen vedtar å utlyse fast stilling som prosjektleder for    

samferdsel/infrastruktur. 

2. Utviklingsleder får ansvar for å utarbeide utlysningstekst som godkjennes fremlegges til 

godkjenning av rådet og utlyses umiddelbart etter dette. 

http://www.regionalforvaltning.no/
http://www.regionalforvaltning.no/


4. Stillingen finansieres første året med tilskudd fra kommunene og eventuelle andre 

samarbeidspartnere.  

5. Det utarbeides instruks for stillingen, utviklingsleder utformer forslag. 

 

Bakgrunn for forlaget 

I løpet av 9 år er det gjennomført prosjekter på til sammen 3,2 milliarder kroner gjennom 

Fosenvegene AS. Dette er noe mere enn det som var forutsetningen ved prosjektstart.  

Fosenvegene AS Ei tim´te´by´n er i ferd med å sluttføre 17 av hovedprosjektene og er i 

oppstartfasen av det siste.  

I tillegg ønsket daglig leder å avvikle og avslutte sin aktive rolle i Fosenvegene AS.  

 

Styret for Fosenvegene AS vedtok derfor i sak sak 31/2018:  

1. Styret anbefaler generalforsamlinga å vedta opphør av Fosenvegene AS Ei tim´te´by´n fra 

01.07.2020.  

2. Aksjekapitalen tilbakebetales jfr §12 i vedtektene.  

3. Eventuell overskytende verdier overføres Vegamot AS som bompengetilskudd.  

4. Styret anbefaler Fosen Regionråd å styrke bemanningen i Fosen Regionråd med en person 

som har som hovedoppgave å arbeide med infrastruktur og samferdselsprosjekter for 

Fosenregionen.  

  

Med bakgrunn i dette henstilles Styret i Fosen Regionråd til snarlig å fatte vedtak om å 

ansette en person i sekretariatet for å arbeide med infrastruktur og samferdselsprosjekter for 

Fosen, både på kort og lang sikt.  

  

Forslag til vedtak:  

1. Fosen Regionråd vedtar å lyse ut fast stilling som prosjektleder samferdsel/infrastruktur. 

2. Daglig leder får ansvar for å utarbeide utlysningstekst som godkjennes av arbeidsutvalget. 

3. Stillingen utlyses umiddelbart med ansettelse innen 1. april  

4. Stillingen finansieres med tilskudd fra kommunene og eventuelle andre 

samarbeidspartnere.  

5. Det utarbeides instruks for stillingen 

 

 

 

Orienteringer: 

• Orientering om utredning av faktagrunnlag for videreføring av Fosen tingrett av 

PANOR på oppdrag fra Ørland kommune. 

• Orientering om prosjektet «Barneløftet» i regi KS og FMTR ved prosjektleder Lene 

Munkeby og Marit Moe, daglig leder KS Nord-Trøndelag 

• Orientering om hvordan NRK jobber i Fosenregionen, ved Ingrid Lindgaard Stranden 

se omtalt nyhetsklipp her 

• Orientering fra rådmannsgruppen ved Emil  

• Orientering om Fosenstrategien og status ved Torun 

 

Møtet slutt kl 1500.  

 

Tusen takk til Johanne Håbrekke og TalentLab for nydelig sang som innledning til julemøtet. 

Takk til kantina ved Fosen videregående skole og elevene på restaurant og matfag, konditor 

for god julemat, takk til Bjugn kommune for møtelokaler og gjestfrihet. 

 

Torun Bakken 

Referent  

https://www.facebook.com/p3morgen/videos/10155477753323277/?v=10155477753323277
https://www.facebook.com/p3morgen/videos/10155477753323277/?v=10155477753323277

